2018 年 12 月 27 日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

Bee プロン用パッドカバー生地変更のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、Bee プロンの胸（チェスト）パッド、腰（ボディ）パッドのカバーに使用しております、N エクシールがメー

カー廃盤となったため、以下の内容で変更致します。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、 品名：Bee プロン

２、 変更箇所：胸（チェスト）パッド、腰（ボディ）パッドカバー

３、 変更内容：

（旧）N エクシール、アイボリー、表面つやなし

    ↓

（新）クローバー、白アイボリー、表面つやあり

４、 変更時期：2019 年 1 月 7 日以降出荷分

＊修理部品につきましても新仕様で出荷させていただきます

以上